
D.D. n. 1107   del 01/06/2021   -   54010000   U.O. RISORSE UMANE  

COMUNE  DI  PERUGIA
U.O. RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE  D IR IGENZIALE

N.  1107    DEL  01/06/2021

OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA, PER ESAMI,  PER ASSUNZIONE A TEMPO 
DETERMINATO PIENO E/O PARZIALE DI ASSISTENTI SOCIALI.  APPROVAZIONE 
OPERAZIONI COMMISSIONE GIUDICATRICE

IL  DIRIGENTE

Premesso che:

- con determinazione dirigenziale U.O. Risorse umane n. 310 del 16.2.2021  è stato approvato l’avviso di selezio

ne pubblica, per esami,  finalizzato all’assunzione  di tre Assistenti sociali,  categoria D - posizione economica D1,  

a tempo determinato pieno e/o parziale al fine di dare attuazione ai progetti in ambito sociale finanziati con fondi 

statali e/o europei, pubblicato nella  Gazzetta Ufficiale n. 19/2021 dal 9 al 24 marzo 2021; 

- con determinazione dirigenziale U.O. Risorse umane n. 748 del 15.4.2021, è  stata disposta l’ammissione con ri 

serva a tale procedura di n. 175 concorrenti;

- con determinazione dirigenziale S.O. Organizzazione, Entrate e Controlli n. 763 del 19 aprile 2021 - successiva

mente modificata, per le motivazioni ivi espresse, con DD  n. 841 del 3 maggio 2021 -  è stata nominata la com

missione giudicatrice della suddetta procedura;

Dato atto che:

- in data 28 maggio 2021 la commissione giudicatrice ha rimesso il verbale delle operazioni di selezione consi 

stenti nell’espletamento di una prova orale in modalità di videoconferenza mediante piattaforma Cisco Webex 

Meet, secondo quanto indicato nell’apposito avviso pubblicato nel sito internet dell’ente per la convocazione dei 

candidati e secondo le procedure concordate con l’U.O. Risorse umane e l’assistenza tecnica dell’U.O. Energia e 

smart city;

Firmato digitalmente da
Panichi Paola

Per la verifica di conformità del Contrassegno Elettronico
apposto è possibile scaricare il documento conforme al

DPCM 13/11/2014 tramite l’App Honos.
Visita https://honos.land.it/ per le istruzioni.

Pagina  1   di  4

https://honos.land.it/


D.D. n. 1107   del 01/06/2021   -   54010000   U.O. RISORSE UMANE  

Verificata la legittimità del procedimento seguito dalla Commissione giudicatrice e la sua conformità alle norme 

stabilite dall’avviso di selezione, dalla legge, dal regolamento di disciplina dei concorsi e delle altre procedure di  

assunzione dell’Ente;

Vista la graduatoria provvisoria della selezione trasmessa dalla Commissione, riportata nel verbale dell’ultima se

duta;

Dato atto che la stessa prevede alcuni candidati collocati nella stessa posizione per pari merito  (ex aequo) per i 

quali, ai sensi dell’art. 7 dell’avviso di selezione, devono essere applicati i titoli di preferenza previsti dall’art. 33 

del vigente Regolamento dei concorsi del Comune di Perugia in base alle dichiarazioni rese nella domanda di  

partecipazione;

Ritenuto pertanto dover approvare le operazioni svolte dalla commissione giudicatrice e  la graduatoria definitiva 

della selezione come di seguito riportata:

N. CANDIDATO

VOTAZIONE 
ESPRESSA IN 
TRENTESIMI

TITOLI  DI  PREFEREN
ZA

1 VIRO TERESA 30 precede per legge

2 VITAGLIANO EDEN 30 precede per legge

3 MAPELLI YLENIA 30 precede per legge

4 BROGLIONI EMANUELA BRENDA 30  

5 CARROZZA SONIA 29 precede per legge

6 PROSPERI CAROLA 29 precede per legge

7 ROMAGNOSI VALERIA 29 precede per legge

8 LUPATELLI ALICE 29 precede per legge

9 SIMULA ELEONORA 29  

10 BEATI LAURA 28 precede per legge

11 MONTESANO BRUNA ANGELA 28 precede per legge

12 TOSTI ERIKA 28  

13 MONTEGIOVE BENEDETTA 27 precede per legge

14 QUINTILI CAROLINA LIDIA 27 precede per legge

15 VALORI CHRISTIAN 27 precede per legge

16 PAVERO SERENA 27 precede per legge

17 BRANCA ELDA 27  

18 MONACELLI IRENE 26 precede per legge

19 BELLUCCI ELEONORA 26  

20 LECCE ALESSANDRA 25 precede per legge

21 GRUTTADAURIA ALICE 25 precede per legge

22 OTTAVIANI GIORGIA 25  

23 GRANATO GIULIA 24 precede per legge

24 TOSTI VALENTINA 24 precede per legge

25 MIO FEDERICA 24 precede per legge

26 MANCINELLI ROBERTA 24 precede per legge

27 VOTANO VALERIA 24 precede per legge

28 BACCIU FEDERICA 24 precede per legge

Firmato digitalmente da
Panichi Paola

Per la verifica di conformità del Contrassegno Elettronico
apposto è possibile scaricare il documento conforme al

DPCM 13/11/2014 tramite l’App Honos.
Visita https://honos.land.it/ per le istruzioni.

Pagina  2   di  4

https://honos.land.it/


D.D. n. 1107   del 01/06/2021   -   54010000   U.O. RISORSE UMANE  

29 DE GIOVANNI GIAMBATTISTA 24  

30 GUASTICCHI LETIZIA 23 precede per legge

31 MELINA GABRIELLA 23 precede per legge

32 FUSO DEBORA 23 precede per legge

33 BICCHIELLI ILENIA 23 precede per legge

34 LORENZINI GAIA 22 precede per legge

35 CONTEH JESSICA 22 precede per legge

36 RAGNONI ALICE 22 precede per legge

37 SALAMONE TIZIANA 22  

38 ROSSETTI GIULIA 21 precede per legge

39 LAMONICA DARIA 21 precede per legge

40 POLIDORI MARIA GIULIA 21 precede per legge

41 DEL BIANCO FRANCESCA 21 precede per legge

42 BRANCALEONI BENEDETTA 21 precede per legge

43 MARINELLI SARA 21 precede per legge

44 MASSA ANGELA 21 precede per legge

45 AMBROGI LUISA 21 precede per legge

46 FANTOZZI FRANCESCA 21 precede per legge

47 BELLI COSTANZA 21 precede per legge

48 RUISI LUCIA 21  

Dato atto che non sussistono in capo alla scrivente situazioni di conflitto di interessi ai sensi dell’art. 6-bis della  

legge 241/90, introdotto dall’art. 1, co. 41, della legge 6 novembre 2012, n. 190, e del vigente piano triennale di 

prevenzione della corruzione del Comune di Perugia;

Visti gli artt. 50 e 51 del C.C.N.L. 21.5.2018; 

Visti gli artt. art. 107 e 183 del D.Lgs. n. 267/2000; 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità dell’Ente; 

Per quanto sopra esposto; 

D E T E R M I N A

- di approvare il verbale delle operazioni svolte dalla commissione giudicatrice della selezione per l’assunzione  di  

tre assistenti sociali,  categoria D - posizione economica D1, a tempo determinato pieno e/o parziale per il raffor 

zamento dei servizi sociali al fine di dare attuazione ai progetti finanziati con fondi statali e/o europei, facente par

te integrante e sostanziale della presente determinazione e conservato agli atti dell’ufficio scrivente;

- di approvare altresì la graduatoria definitiva  degli idonei della procedura – come riportata nella parte narrativa -  

in considerazione dell’applicazione, ai sensi dell’art. 7 dell’avviso di selezione,  dei titoli di preferenza previsti dal 

l’art. 33 del vigente Regolamento dei concorsi del Comune di Perugia in base alle dichiarazioni rese dai candidati  

nella domanda di partecipazione;

- di rinviare l’assunzione a tempo determinato dei candidati vincitori a successivo provvedimento;

-  di dare atto pertanto che l’adozione del presente provvedimento non comporta, al momento, l’assunzione di im

pegno di spesa;

Firmato digitalmente da
Panichi Paola

Per la verifica di conformità del Contrassegno Elettronico
apposto è possibile scaricare il documento conforme al

DPCM 13/11/2014 tramite l’App Honos.
Visita https://honos.land.it/ per le istruzioni.

Pagina  3   di  4

https://honos.land.it/


D.D. n. 1107   del 01/06/2021   -   54010000   U.O. RISORSE UMANE  

-  di pubblicare la suddetta graduatoria nel sito internet dell’ente.

U.O. RISORSE UMANE  
     LA  DIRIGENTE 
Dott.ssa Paola Panichi   

                                
(*) Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il docu

mento cartaceo e la firma autografa

Firmato digitalmente da
Panichi Paola

Per la verifica di conformità del Contrassegno Elettronico
apposto è possibile scaricare il documento conforme al

DPCM 13/11/2014 tramite l’App Honos.
Visita https://honos.land.it/ per le istruzioni.

Pagina  4   di  4

https://honos.land.it/

	COMUNE DI PERUGIA
	DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
	Il dirigente


		2021-06-01T16:25:18+0200
	Panichi Paola




